rlivicliclo crp .10.000 (trinta rnil) tluqtas <le valor, nominal R$ 1,00 (tJrrr Rcal) cada uma,
iotalmente integralizado neste ato cn-I moeda corrente dcl país'

I'zu'ágraí'b Único: O capital sociul Ílca assim distr:ibuído entre os sócios:

.|OAO LIA"I'ISTA RIOS JI-INIOR, com 15.000 (quinze mil) quotas, perÍàzendo unr total de RS

I5.0OO,OO (qurinze rnil reais) integralizado;
NUBIA LEITE Itl()S, ooru 15.O00 (quinze mil) quotas, pelfazendo um total dc l{$ 15.000,00
(quinze mil reais) integralizado;

CLÁUSULA OÍTAVA. As quoias são irrdivisiveis e não poderão :ser cedidas ou tratlsferidas
1 rcrcciros senl o couscrrtimcnto do(s) outl'o(s) sócio(s), a quem fica asscgttrado. clrl igualdade
cle con{içõcs 1; preço dileito cle preferência para sua aquisição, sc posttrs à venda,

[...]

e lal;orar Lln t Plano da gestão de saúrde: AcontPattha gestão em

visitas técnicas A SE,SAB, l\ttS : Núrcletl de Saúrde e serviços qLte Possam gerar de

recupe raçáo de saldos f inanceiros Fundo Municipat de SaÚrde,

com o objeivo de nrelhorar a eflciôricia e efi các

cusTo ESTIMADO: R$ 44.000.00 (Quarenta e quatro mil reais).

REGIN(E L[GAL,: Art .]5, Inciso II da [,ei no i'1.1 33t12:021

ALIVTEIDA
gente de Contratação

AUfUa.çÃO: Aos onze clias clo mês cle Março de 2025, etr. Reila Sortza Almeida, Agente de

Contratúo, autuei sob o no 035.2025, este processo contendo o oficio da Exmo Sro Secretario